
 

Minnesanteckningar Brukarråd för Tällbergs skola 

 

 

Datum:  230209 

Närvarande: Elina Bodin Hansen, Niclas Stöckel, Pauline Samuelsson (lärare) , Anna Witasp (rektor), 

Hanna Sandin (fritidsledare) , Emelie Back (socialpedagog) 

 

- Föregående protokoll gicks igenom  av rektor Anna 

- Information från skolan 

Det går 108 elever på skolan idag. Prognosen för  augusti är 112 st. 

Info om påsklov V 15 (fritids är stängt på Tällbergs fritidshem) och sportlov V9 (öppet som vanligt på 

Tällbergs fritidshem). 

Studiedag 17/2 – fritids öppet som vanligt. 

Kapacitetsutredning pågår inom kommunens grundskolor, där de kartlägger alla våra lokaler och 

olika undervisningsytor med mera. Detta ger ett bra underlag inför en strategisk översyn av 

grundskolornas olika lokalförutsättningar. 

I dag är vi trångbodda på Tällbergs skola. Det finns förslag från förvaltningen kring hur vi antingen 

kan maximera den befintlig skolbyggnad  eller få till  en paviljong lösning. Detta är en fråga som de 

nya politikerna kommer ta beslut kring. 

 

Träslöjds salen kommer stängas. Den uppfyller inte de krav som ställs för en säker slöjdundervisning 

då salen är liten och ventilationen inte fungerar tillfredställande. Nu under våren har vi syslöjd och 

salen används inte längre. Till hösten 2023 kommer  eleverna få åka till Åkerö skola och ha 

slöjdundervisning. Detta gäller årskurserna 3-6.  

 

-Information från klasserna 

 

Punkter från fritids: Ej förväntade/saknas tider, behöver hjälp med att namna barnens kläder.  

Pauline informerar om att eleverna i årskurs tre just nu arbetar med temat ”stopp min kropp” 

tillsammans med skolkurator. Även årskurs F arbetar med detta tema tillsammans med skolkurator.  

Årskurs 6 arbetar med Relationer, samtycke, vem är jag? 

 



-Kollegialt lärande och vår verksamhetsplan  

Våren: Lärarlaget på skolan samarbetar med Ullvi skolas lärare. Under våren har vi extra fokus kring 

temat; Språkutvecklande undervisning – workshops.  

Arbetslaget fritids har haft handledning och föreläsning med skolpsykolog Daniel  kring anpassningar 

vid fritidshemmet och en föreläsning kring olika NPF. I mars kommer Rörelsesatsningen och håller en 

kommungemensam träff för personalen på fritids. 

-Budget 

Rektor gick igenom resultatet för förra året samt den nya budget som tilldelats.  

 

-Årshjul för arbetsmiljöarbete: vi har nyss gjort den fysiska skyddsronden på skolan och snart ska 

medarbetarenkäten genomföras.  

 

Inkomna föräldrafrågor:  

- (på mail) Har skolledningen bestämt att föräldrar ska parkera på tvären nere vid rondellen, 

som det ser ut nu ser det mer riskfyllt ut? 

Svar: Detta är inga direktiv som kommit från skolan. Vi ser hellre att ni parkerar som tidigare 

instruerats så att ingen behöver backa, då detta är mer riskfyllt. Om ni ska parkera en längre 

stund så är det lämpligare att parkera nere längst vägen (där förskolans personal parkerar). 

Rondellen uppe vid förskolan är lämpligare om ni bara ska släppa av barn.  

 

Inga frågor lyftes till övriga tjänstemän eller politiker. Ingen politiker medverkade heller på 

mötet.  

 

 

 

 

 

 


